
UCHWAŁA NR 14(III)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t.: 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) oraz §56 Statutu Gminy Poraj – numer aktu 3(II)18 
opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 11 grudnia 2018 r., poz. 7851

Rada  Gminy  Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. . Powołać spośród radnych Komisję Rewizyjną w następującym składzie:
1. Boroń Łukasz
2. Caban Barbara
3. Lach Leszek
4. Sitek Waldemar
5. Superson - Kosztyła Dagmara

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołać radnego p. Łukasza Boronia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: 6B433467-1BDE-4568-AFE0-11DE6CE9E9D6. Podpisany Strona 1




